Управление образования администрации Кудымкарского
муниципального округа Пермского края

ПРИКАЗ
05.02.2026 № 39-ОД

О внесении изменений в приказ
Управления образования
администрации Кудымкарского
муниципального округа Пермского
края «Об утверждении состава
участников очного этана
муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель
года России» в 2026 году» № 33-ОД от
03.02.2026 г.

В целях проведения очного этана муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года России» в 2026 году (далее - Конкурс), на основании
заявления участника номинации «Специалист в области воспитания», Радчук
Ольги Алексеевны, учителя МБОУ «СОШ № 8» г. Кудымкара, от 03.02.2026
года об отказе от участия в конкурсе и решения организационного комитета
муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в
2026 году, в соответствии с п. 5.5. Положения о проведении муниципального
этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2026 году для
участия в очном этапе конкурса проходит следующий по рейтингу
конкурсных испытаний с наибольшим количеством баллов участник

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующее изменение в приказ Управления образования

администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края «Об
утверждении состава участников очного этапа муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2026 году» № 33-ОД от
03.02.2026 г.:

Состав участников
очного этапа муниципального этапа

Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2026 году
Номинация «Специалист в области воспитания»__________

№ Ф.И.О. участника Должность Образовательная
организация

1. Ермакова Алёна
Ивановна

Воспитатель в
группе
продленного дня

МБОУ «Школа - детский
сад
№ 12» г. Кудымкара

2. Мельникова
Светлана

Классный
руководитель

МОБУ «СОШ № 1»
г. Кудымкара__________

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Владимировна
3. Плотникова

Екатерина
Васильевна

Классный
руководитель

МБОУ г. Кудымкара
«СОШ
№ 2»

4. Попова Татьяна
Григорьевна

Педагог
дополнительного
образования

МЛУДО «ДЮЦ «Радуга»
г. Кудымкара

5. Поспелов Юрий
Владимирович

Педагог
дополнительного
образования

МЛУДО «ДЮЦ «Радуга»
г. Кудымкара

6. Сысолстипа Дина
Викторовна

Классный
руководитель

МБОУ «Верх-Иньвенская
СОШ»

7. Щуков Владислав
Евгеньевич

Классный
руководитель

МОБУ «Гимназия № 3»
г. Кудымкар

Начальник управления образования С.П. Калин